
INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JÓVENES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO 
 

Pólizas de cheques y/o transferencias Noviembre 2021 
 

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2021 al 30/nov./2021 
 

 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-01-01 a la 1112-01-01-01) 
 

Rep: rptAuxiliarCuentas 

 
 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo 
Poliza     Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio   C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos 

1112-01-01-01 
  

HSBC, 

 
MÉXICO CTA. 4058118779 $370,610.68 

 
$631,033.81 

 
$386,967.12 

 
$614,677.37 

C00325 04/11/2021 Energía Damaris, S.A. de 10.2021 Spei GP Directo 207 Energía Damaris, S.A. de C.V., Pago: 181 (Combustible para traslado $0.00 $7,000.00 $363,610.68 

C00326 09/11/2021 Lourdes Noemi Aguayo Ra 001/2021 Electronico GP Directo 208 Lourdes Noemi Aguayo Ramirez, Pago: 182 (Servicios Profesionales $0.00 $8,126.67 $355,484.01 

C00330 11/11/2021 César Ariel Alpirez Santiag AAA1B Spei GP Directo 209 César Ariel Alpirez Santiago, Pago: 183 (Servicios Profesionales. GP $0.00 $8,126.67 $347,357.34 

C00327 12/11/2021 Instituto de Alternativas pa Electronico GP Directo 86 Instituto de Alternativas para los jóvenes del municipio de Tlajomulco d $0.00 $67,305.40 $280,051.94 

C00328 12/11/2021 Instituto de Pensiones del Electronico GP Directo 87 Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco, Pago: 87 (Pensiones 1q d $0.00 $41,065.29 $238,986.65 

C00329 12/11/2021 Sistema de ahorro para el Electronico GP Directo 88 Sistema de ahorro para el retiro, Pago: 88 (Sedar 1q Noviembre. GP Di $0.00 $2,040.00 $236,946.65 

D00023 12/11/2021   S/C (Pago de ISR sueldos y honorarios correspondiente al mes de Octubre 2021) $0.00 $22,377.00 $214,569.65 

C00331 18/11/2021 Marcos Samuel Estrada L 18.11 Spei GP Directo 210 Marcos Samuel Estrada Larios, Pago: 184 (Servicios Profesionales. G $0.00 $16,960.00 $197,609.65 

C00332 19/11/2021 Instituto de Pensiones del Electronico GP Directo 89 Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco, Pago: 89 (Retroactivo de $0.00 $16,458.59 $181,151.06 

C00333 22/11/2021 Bansi, SA de C.V. 11.2021 Electronico GP Directo 211 Bansi, SA de C.V., Pago: 185 (Pago de TOKEN BANSI. GP Directo 2 $0.00 $406.00 $180,745.06 

C00334 24/11/2021 Miguel Alejandro Hernand DB1F Electronico GP Directo 212 Miguel Alejandro Hernandez Medina, Pago: 186 (Servicios Profesiona $0.00 $10,600.00 $170,145.06 

I00019 25/11/2021   S/C (Subsidio correspondiente al mes de Noviembre 2021) $631,033.81 $0.00 $801,178.87 

C00335 26/11/2021 Energía Damaris, S.A. de 11.2021 Electronico GP Directo 213 Energía Damaris, S.A. de C.V., Pago: 187 (Combustible para traslado $0.00 $7,000.00 $794,178.87 

C00336 29/11/2021 Instituto de Alternativas pa Electronico GP Directo 90 Instituto de Alternativas para los jóvenes del municipio de Tlajomulco d $0.00 $75,912.60 $718,266.27 

C00337 30/11/2021 Instituto de Pensiones del Electronico GP Directo 91 Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco, Pago: 91 (Pensiones 2 q $0.00 $41,065.29 $677,200.98 

C00338 30/11/2021 Instituto de Pensiones del Electronico GP Directo 92 Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco, Pago: 92 (Sedar 2q del m $0.00 $2,040.00 $675,160.98 

C00339 30/11/2021 Lourdes Noemi Aguayo Ra 11.2021 Spei GP Directo 214 Lourdes Noemi Aguayo Ramirez, Pago: 188 (Servicios Profesionales. $0.00 $13,674.00 $661,486.98 

C00340 30/11/2021 César Ariel Alpirez Santiag 11.2021 Spei GP Directo 215 César Ariel Alpirez Santiago, Pago: 189 (Servicios Profesionales. GP $0.00 $14,486.67 $647,000.31 

C00341 30/11/2021 Lucero Corona Guzman 11.2021 Electronico GP Directo 216 Lucero Corona Guzman , Pago: 190 (Servicios Profesionales. GP Dire $0.00 $6,714.04 $640,286.27 

C00342 30/11/2021 Marcos Samuel Estrada L 11.2021 Spei GP Directo 217 Marcos Samuel Estrada Larios, Pago: 191 (Servicios Profesionales. G $0.00 $7,950.00 $632,336.27 

C00343 30/11/2021 Ma Fernanda Rosales San 11.2021 Spei GP Directo 218 Ma Fernanda Rosales Sandoval , Pago: 192 (Servicios Profesionales. $0.00 $16,960.00 $615,376.27 

C00344 30/11/2021 HSBC, México, S. A. 11.2021 Spei GP Directo 219 HSBC, México, S. A., Pago: 193 (Comisiones bancarias correspondie $0.00 $698.90 $614,677.37 

 

Total : 370,610.68 631,033.81 386,967.12 614,677.37 
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